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RESULTADOS PARCIALES 
TORNEO BOLO FASECOLDA 2024 

PUESTO NOMBRE EQUIPO 
RONDA 

1 
TOTAL 

EQUIPO 

1 SEGUROS BOLIVAR A 1900 1900 

2 POSITIVA COMPAÑIA DE SEGUROS A 1785 1785 

3 LA EQUIDAD SEGUROS O.C. A 1711 1711 

4 AXA COLPATRIA A 1666 1666 

5 ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA 1662 1662 

6 SBS SEGUROS COLOMBIA S.A. A 1633 1633 

7 MUTUAL DE INTERMEDIARIOS DE MAPFRE - MUTUAL INTERMAP A 1624 1624 

8 MUTUAL DE INTERMEDIARIOS DE MAPFRE - MUTUAL INTERMAP B 1601 1601 

9 SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA A 1595 1595 

10 SKANDIA B 1585 1585 

11 SEGUROS BOLIVAR B 1585 1585 

12 COLSERAUTO S.A. B 1577 1577 

13 SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA B 1560 1560 

14 SKANDIA A 1556 1556 

15 SEGUROS DEL ESTADO S.A. B 1541 1541 

16 LIBERTY SEGUROS S.A. A 1496 1496 

17 ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A A 1492 1492 

18 SURA 1487 1487 

19 SEGUROS MUNDIAL A 1479 1479 

20 JARGU CORREDORES DE SEGUROS B 1474 1474 



 

  

21 MARSH 1470 1470 

22 BBVA SEGUROS COLOMBIA A 1468 1468 

23 BERKLEY INTERNATIONAL SEGUROS COLOMBIA A 1454 1454 

24 SEGUROS MUNDIAL B 1434 1434 

25 PREVISORA S.A. A 1421 1421 

26 SEGUROS DEL ESTADO S.A. A 1414 1414 

27 SEGUROS ALFA S.A. A 1407 1407 

28 HDI SEGUROS S.A. A 1391 1391 

29 POSITIVA COMPAÑIA DE SEGUROS B 1388 1388 

30 LA EQUIDAD SEGUROS O.C. B 1386 1386 

31 LIBERTY SEGUROS S.A. B 1376 1376 

32 BERKLEY INTERNATIONAL SEGUROS COLOMBIA B 1364 1364 

33 AXA COLPATRIA B 1359 1359 

34 BMI COLOMBIA COMPAñIA DE SEGUROS DE VIDA S.A. A 1352 1352 

35 PREVISORA S.A. B 1349 1349 

36 SEGUROS ALFA S.A. B 1348 1348 

37 JMALUCELLI TRAVELERS SEGUROS A 1325 1325 

38 SBS SEGUROS COLOMBIA S.A. B 1310 1310 

39 ASULADO 1310 1310 

40 HDI SEGUROS S.A. B 1302 1302 

41 PIZANO ECHEVERRI Y ASOCIADOS 1280 1280 

42 BMI COLOMBIA COMPAñIA DE SEGUROS DE VIDA S.A. B 1241 1241 

43 PAN-AMERICAN LIFE DE COLOMBIA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A. A 1232 1232 

44 GLOBAL SEGUROS DE VIDA S.A. A 1227 1227 

45 THB COLOMBIA S.A. CORREDORES DE REASEGUROS 1222 1222 

46 ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A B 1220 1220 

47 JARGU CORREDORES DE SEGUROS A 1191 1191 

48 COLSERAUTO S.A. A 1182 1182 

49 NACIONAL DE SEGUROS S.A. B 1179 1179 

50 COFACE COLOMBIA SEGUROS DE CREDITO S.A. 1138 1138 

51 GLOBAL SEGUROS DE VIDA S.A. B 1129 1129 

52 BBVA SEGUROS COLOMBIA B 1124 1124 

53 COMPAÑIA DE SEGUROS DE VIDA AURORA S.A. B 1114 1114 

54 NACIONAL DE SEGUROS S.A. A 1097 1097 

55 COMPAÑIA ASEGURADORA DE FIANZAS SEGUROS CONFIANZA S.A. A 1095 1095 

56 COMPAÑIA DE SEGUROS DE VIDA AURORA S.A. A 1014 1014 



 

  

57 COMPAÑIA ASEGURADORA DE FIANZAS SEGUROS CONFIANZA S.A. B 964 964 

58 PAN-AMERICAN LIFE DE COLOMBIA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A. B 891 891 

59 MAPFRE 707 707 

60 JMALUCELLI TRAVELERS SEGUROS B 0 0 

61 CESCE A 0 0 

62 CESCE B 0 0 

63 CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. A 0 0 

64 CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A. B 0 0 

65 ALLIANZ SEGUROS S.A. A 0 0 

66 ALLIANZ SEGUROS S.A. B 0 0 

67 AC SEGUROS - AEQUITAS 0 0 

68 ARCA SEGUROS COLOMBIA LIMITADA 0 0 

69 FASECOLDA A 0 0 

70 FASECOLDA B 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

RESULTADOS PARCIALES RONDA 1 

RESULTADOS PARCIALES RONDA 1 
 TORNEO BOLO FASECOLDA 2024 

PUESTO NOMBRE EQUIPO NOMBRE PARTICIPANTES 

RONDA 1 

TOTAL 
EQUIPO L-1 L-2 L-3 

TOTAL 
INDIVIDUAL 

RONDA 1 

TOTAL 
EQUIPO 
RONDA 

1 

1 
SEGUROS BOLIVAR 

A 

ANGIE PAOLA CHACON PINZON 120 117 167 404 

1900 1900 

DORIS RAMIREZ CARDOZO 0 0 0 0 

JUAN EDUARDO VARGAS MENDEZ 214 154 172 540 

LUIS ARTURO MEDINA 151 156 125 432 

WILLIAM RODRIGUIEZ MARTINEZ 131 194 199 524 

WILSON ENRIQUE SACRISTAN VACA 0 0 0 0 

2 
POSITIVA 

COMPAÑIA DE 
SEGUROS A 

CAMILA ALEJANDRA ARIZA GAITAN 0 0 0 0 

1785 1785 

DIEGO ANDRES MONROY CASTRO 0 0 0 0 

EMILIO JAVIER GAONA LóPEZ 165 121 142 428 

FAUSTO ANDRES NAVARRETE CONTRERAS 185 174 113 472 

MARIA CRISTINA RINCON GONZALEZ 101 156 148 405 

OMAR ALFONSO GIL RAMIREZ 173 195 112 480 

3 
LA EQUIDAD 

SEGUROS O.C. A 

HOLMAN TORRES 190 122 152 464 

1711 1711 

JORGE ALBERTO MARTINEZ 181 117 133 431 

GUILLERMO BERNAL 118 141 145 404 

MARTHA CRISTINA ARREDONDO 129 140 143 412 

CINDY GUTIERREZ 0 0 0 0 

NIDIA YOHANA RUIZ 0 0 0 0 

4 AXA COLPATRIA A 

JOANE MILENNE BENAVIDES 154 146 120 420 

1666 1666 

JAVIER AMAYA BUSTOS 153 172 153 478 

VICTOR JULIO BASTIDAS ALARCON 120 126 149 395 

JOSE MARIO MANRIQUE ORTEGA 145 116 112 373 

DEISY VIVIANA GONZALEZ ALVAREZ 0 0 0 0 

RICHAR ARLEY GONZALEZ LOPEZ 0 0 0 0 

5 
CRISTHIAN CAMILO SIERRA ROZO 0 0 0 0 

1662 1662 
DIEGO ALEXANDER CEPEDA SALAMANCA 107 106 101 314 



 

  

ASEGURADORA 
SOLIDARIA DE 

COLOMBIA 

JAMES WILSON JIMENEZ PINZON 177 154 142 473 

JOSE LUIS DAVILA ESPINOSA 0 0 0 0 

JOSE VICENTE SANCHEZ OTALORA 124 195 171 490 

LILIANA GARZÓN 104 146 135 385 

6 
SBS SEGUROS 

COLOMBIA S.A. A 

ALEJANDRO CARVAJAL CIFUENTES 119 128 142 389 

1633 1633 

CAROLINA CHAPARRO LOZADA 131 0 125 256 

ELSA PATRICIA CASTILLO PEREZ 0 99 0 99 

LUIS CARLOS GONZALEZ MORENO 0 0 0 0 

SEBASTIAN RICARDO VARGAS BARRIOS 137 155 210 502 

WILLIAM ALBERTO GONZALEZ MACHETE 148 134 105 387 

7 

MUTUAL DE 
INTERMEDIARIOS 

DE MAPFRE - 
MUTUAL INTERMAP 

A 

CESAR AUGUSTO PINEDA CAICEDO 110 147 129 386 

1624 1624 

EMILIO ENRIQUE HOYOS QUIROGA 138 144 130 412 

JHON LUIS ALVARADO PIÑEROS 147 162 155 464 

JOHANNA MURCIA 0 0 0 0 

MARIELA DIAZ MARTINEZ 0 0 0 0 

YIRA CONSUELO GUTIERREZ ACERO 142 117 103 362 

8 

MUTUAL DE 
INTERMEDIARIOS 

DE MAPFRE - 
MUTUAL INTERMAP 

B 

CECILIA GUTIERREZ VEGA 112 124 115 351 

1601 1601 

DEISY CAÑON MOSQUERA 0 0 0 0 

GERARDO ELADIO VILLAMIL 149 120 209 478 

OSCAR RODRIGUEZ MARTINEZ 127 124 135 386 

PACO ALFONSO SANDOVAL 108 133 145 386 

YESMID SERRANO HERNANDEZ 0 0 0 0 

9 
SUPERINTENDENCIA 

FINANCIERA DE 
COLOMBIA A 

CARLOS GERARDO TORRES 141 143 158 442 

1595 1595 

CLAUDIA ISABEL RUIZ RAMIREZ 130 121 108 359 

JEIDY CATHERINE GóMEZ ZABALA 0 0 0 0 

JORGE EMILIO RAMíREZ LOZANO 142 111 121 374 

JOSE HORACIO ALARCON TOQUICA 0 0 0 0 

LUIS ALBERTO ALVIS OSORIO 143 154 123 420 

10 SKANDIA B 

ANGELICA ZAMBRANO MOLANO 116 0 118 234 

1585 1585 

CARLOS JOSE GALVAN TORRECILLA 112 154 152 418 

HECTOR JAVIER CALDAS MOGOLLON 166 125 156 447 

JOSE LUIS CASTILLO CAMACHO 116 162 116 394 

MARIA VALENTINA MARTINEZ VARGAS 0 92 0 92 
    0 

11 
SEGUROS BOLIVAR 

B 

ALEXANDER LOPEZ PINERES 0 0 0 0 
1585 1585 

JUAN CARLOS ARISTIZABAL 98 139 104 341 



 

  

LUIS FRANCISCO AGUDELO CACERES 123 133 150 406 

MARCOS JIMENEZ PARRA 165 125 144 434 

NATALIA CAROLINA RIAñO GONZáLEZ 0 0 0 0 

SANDRA PATRICIA POSADA CALDERON 139 129 136 404 

12 COLSERAUTO S.A. B 

GERMAN GIOVANNY VEGA CARDENAS 0 144 148 292 

1577 1577 

JAIRO MARTIN MARTINEZ CARDENAS 115 0 135 250 

LEONARDO MARTÍNEZ LÓPEZ 0 126 206 332 

SANDRA PATRICIA MARTINEZ ALONSO 133 93 108 334 

WILSON AREVALO VALERO 113 0 0 113 

YEISSON ARLEY BARENO AVILA 142 114 0 256 

13 
SUPERINTENDENCIA 

FINANCIERA DE 
COLOMBIA B 

FERNANDO MOSCOSO CRISTANCHO 126 161 162 449 

1560 1560 

JAVIER ANDRES GARZóN MALAGON 0 0 0 0 

JHON ALEXANDER NEIRA ROJAS 118 120 118 356 

NAZHLY STELLA ARIAS MACÍAS 138 130 117 385 

RICARDO MALAGÓN CALLEJAS 110 121 139 370 
    0 

14 SKANDIA A 

HERIBERTO ORTIZ 135 169 126 430 

1556 1556 

JHON FREDDY GOMEZ CONTRERAS 0 179 150 329 

LUZ HELENA MUÑOZ VEGA 91 99 111 301 

MARTHA ELENA VARGAS GARAY 92 0 0 92 

YIMY FABIAN ALMANZA SANCHEZ 143 131 130 404 
    0 

15 
SEGUROS DEL 
ESTADO S.A. B 

ADRIANA MILENA MONTAÑO DURAN 0 0 0 0 

1541 1541 

CARLOS ALBERTO DIMATE DOMINGUEZ 0 0 0 0 

FABIO ENRIQUE SAENZ BELTRAN 139 129 140 408 

FERNANDO VALERO PATARROYO 149 104 170 423 

JANETH BERNAL SANCHEZ 78 114 120 312 

MILTON JAVIER VASQUEZ MARROQUI 143 113 142 398 

16 
LIBERTY SEGUROS 

S.A. A 

ANGIE VANESSA MONTEALEGRE CADAVID 0 101 105 206 

1496 1496 

JAVIER FELIPE MENDEZ MORA 77 0 93 170 

JUAN DAVID MURILLO GRANDA 168 147 150 465 

JULIAN DAVID JAIMES RODRIGUEZ 0 0 0 0 

LUZ DARY PENA HERNANDEZ 104 102 0 206 

WILLIAM ROBERTO REINA GOMEZ 176 134 139 449 

17 
ZURICH COLOMBIA 

SEGUROS S.A A 

CATALINA PULIDO 0 0 0 0 
1492 1492 

CRISTIAN CAMILO LAMPREA BENAVIDES 0 0 0 0 



 

  

DIEGO ARMANDO AREVALO REINA 145 153 118 416 

CAMILO PAEZ 115 90 105 310 

MóNICA BIBIANA MOLINA RICO 128 86 114 328 

NATALIA ANDREA RINCóN ABARCA 143 159 136 438 

18 SURA 

Juan Camilo Avila Fierro 168 136 132 436 

1487 1487 

YENIT CALDERON PACHON 0 0 0 0 

Jorge Alberto Niño Hernandez 99 105 131 335 

DIANA PAOLA SUAREZ SUAREZ 111 0 127 238 

Pedro Jose Morales 126 94 155 375 

Fallon Alexis Garzon Ortiz 0 103 0 103 

19 
SEGUROS MUNDIAL 

A 

LUZ ELIANA BARACALDO MENDEZ 112 93 117 322 

1479 1479 

FABIAN ALBEIRO SILVA LOPEZ 136 146 127 409 

CRISTIAN ALEXAMDER ARANDIA BARRIOS 151 199 150 500 

IVAN DARIO GUEVARA BENAVIDES 91 0 87 178 

DANIEL ESTEBAN NOSSA GARAVITO 0 70 0 70 

CINDY ZAMBRANO FERNANDEZ 0 0 0 0 

20 
JARGU 

CORREDORES DE 
SEGUROS B 

Isabel Cristina Amaya 0 0 0 0 

1474 1474 

Yudy Sney Espinosa Leaño 67 75 88 230 

ANGEL IGNACIO SANABRIA 132 169 105 406 

Daniel Santiago Pinzón 118 123 172 413 

Carlos Arturo Marciales Bejarano 143 140 142 425 
    0 

21 MARSH 

ADALID DELGADO GUACANEME 0 0 0 0 

1470 1470 

GUILLERMO GARCIA RAMOS 109 139 166 414 

ISABEL CORREA 123 112 108 343 

RAUL SALAMANCA SANABRIA 106 121 120 347 

WILLIAM FERNANDO CAÑON QUITO 107 102 157 366 
    0 

22 
BBVA SEGUROS 

COLOMBIA A 

BRAHIAN DANILO BURBANO GARCIA 111 112 140 363 

1468 1468 

CARLOS ALBERTO GOMEZ GOMEZ 155 125 107 387 

LAURA FERNANDA CABALLERO ORTIZ 0 64 0 64 

TULIO HERIBERTO SIERRA RAMOS 123 181 166 470 

YURI LUCERO RODRíGUEZ PATIñO 96 0 88 184 
    0 

23 
BERKLEY 

INTERNATIONAL 

CLAUDIA PEÑA 107 0 98 205 
1454 1454 

DANIEL EDUARDO GONZALEZ TRIVIÑO 129 131 162 422 



 

  

SEGUROS 
COLOMBIA A 

DANIEL FELIPE BALLEN PERICO 112 119 0 231 

ELIZABETH CARRANZA 0 111 0 111 

FRANKLYN DURANGO 104 0 93 197 

JUAN SIERRA 0 129 159 288 

24 
SEGUROS MUNDIAL 

B 

ANGELA SUSANA PINILLOS SUAREZ 113 112 0 225 

1434 1434 

ERWIN ROGER ZARATE PEÑA 92 0 0 92 

ALEXANDER CHAVARRO QUINTERO 127 119 91 337 

ABSALON MERCHAN PARRA 158 132 105 395 

MICHEL STEVEN ROJAS 0 133 152 285 

LAURA CAMILA ROJAS TINJACA 0 0 100 100 

25 PREVISORA S.A. A 

ELIANA FLOREZ CALDERON 89 0 90 179 

1421 1421 

JOAQUIN VILAMIL 143 177 153 473 

GIOVANNI VARGAS 128 144 110 382 

MALLERLY DIAZ TAUTIVA 0 67 0 67 

NELSON JAVIER CAICEDO 0 0 0 0 

YOANA MARISOL HERRERA HERRERA 97 96 127 320 

26 
SEGUROS DEL 
ESTADO S.A. A 

ANA YELIPZA RAMOS ORTIZ 84 124 98 306 

1414 1414 

JOSE MAURICIO HERRERA GARZON 135 109 111 355 

KAROLL DAYANI PARRA SUAREZ 0 0 0 0 

LUIS EDUARDO GUTIERREZ ARIAS 0 0 101 101 

RONALD HERRERA MAHECHA 114 108 0 222 

WILLIAM ORLANDO PINZON CAICEDO 121 135 174 430 

27 
SEGUROS ALFA S.A. 

A 

ANDRéS FELIPE ZUBIETA DAZA 120 120 102 342 

1407 1407 

EDWIN RODRIGO GIL GONZÁLEZ 112 0 118 230 

JOSÉ EDUARDO DUARTE 0 111 0 111 

LEONARDO ANDRéS LARCO ARDILA 135 120 152 407 

LINA JULIETH SOA MOLINA 0 87 0 87 

YAMILE ANDREA VERA CONTRERAS 117 0 113 230 

28 HDI SEGUROS S.A. A 

CARLOS JULIO OVALLE ACOSTA 99 121 172 392 

1391 1391 

EDY JOHANA PIZO 70 89 101 260 

HUGO HERNAN GARAY MATIAS 0 0 0 0 

JACKSON DAVID FELICIANO BAEZ 115 147 140 402 

JUAN DAVID ENRIQUEZ ESPAÑA 104 127 106 337 

JULIANA CIFUENTES LOZANO 0 0 0 0 

29 
HERNANDO EDILBERTO ARIZA 93 121 85 299 

1388 1388 
JOSE ALEJANDRO MORENO GALVIS 0 0 0 0 



 

  

POSITIVA 
COMPAÑIA DE 

SEGUROS B 

JHON PARDO 138 119 133 390 

PAULA ANDREA SACHICA PARDO 89 91 95 275 

OSCAR GUERRERO 144 158 122 424 

YETZY YOMAIRA ECHAVEZ FIAYO 0 0 0 0 

30 
LA EQUIDAD 

SEGUROS O.C. B 

RICARDO CASTIBLANCO 167 124 100 391 

1386 1386 

LUIS AVILA 113 119 97 329 

JUAN DAVID BERNAL 112 120 102 334 

SANDRA CONTRERAS 0 0 0 0 

NUBIA VERDUGO 0 0 113 113 

NELLY PAOLA BORDA 116 103 0 219 

31 
LIBERTY SEGUROS 

S.A. B 

DAMIAN VILLAMARIN 90 0 103 193 

1376 1376 

DAVID RIAñO 0 108 0 108 

GLADYS CAROLINA OROZCO NARANJO 0 72 0 72 

JOHN ALEXANDER GARCIA GONZALEZ 148 134 134 416 

JOHN WILLIAM HUERTAS CASTANEDA 112 0 111 223 

RAFAELA DIAZ GONZALEZ 137 125 102 364 

32 

BERKLEY 
INTERNATIONAL 

SEGUROS 
COLOMBIA B 

ALEXANDER SIERRA 135 97 125 357 

1364 1364 

FABIO CASTAÑEDA 128 126 126 380 

JAQUELINE SALAS VARGAS 0 72 0 72 

JESSICA NATHALIA MORRIS 85 0 89 174 

JULIAN FELIPE RODRIGUEZ RIVERA 97 145 139 381 

MIGUEL ANGEL LEGUIZAMON 0 0 0 0 

33 AXA COLPATRIA B 

SANDRA YANETH CRUZ OSORIO 66 107 91 264 

1359 1359 

ANDRES CAMILO GUTIERREZ RINCON 119 127 97 343 

OSCAR JAVIER  QUIMBAYO VARON 96 117 128 341 

ROMULO TALERO TALERO 119 180 112 411 

LINA PAOLA CRUZ GIRALDO 0 0 0 0 

JULIAN ROA QUEVEDO 0 0 0 0 

34 

BMI COLOMBIA 
COMPAñIA DE 

SEGUROS DE VIDA 
S.A. A 

ADRIANA MARIA CARTAGENA MONTOYA 0 71 67 138 

1352 1352 

ANDREA DEL PILAR HUERFANO CORTES 67 0 81 148 

CAROLL ANDREA MOLANO MORENO 0 0 0 0 

DANIEL FELIPE BERNAL ZAMUDIO 137 164 161 462 

JAVIER GONZALO DUARTE SALGADO 97 147 102 346 

MONICA JAZMIN RODRIGUEZ CARRILLO 102 156 0 258 

35 PREVISORA S.A. B 
CRISTINA CONCEPCION REYNOSA ALARCON 73 0 60 133 

1349 1349 
JOHN WILLIAM CARVAJAL SANCHEZ 117 152 151 420 



 

  

JUAN CARLOS LOPEZ MENDOZA 149 114 139 402 

MARICEL PARRA 119 104 82 305 

MARTHA LIBIA NIETO BELTRAN 0 89 0 89 

MICHELLE RONCANCIO CANO 0 0 0 0 

36 
SEGUROS ALFA S.A. 

B 

DERLY CONSTANZA SOLANO BELTRAN 94 0 91 185 

1348 1348 

EDDER FERNANDO PERICO FLOREZ 0 0 0 0 

EDWIN STIVEN PINEDA ROJAS 106 113 109 328 

JUAN ALBERTO VARGAS ROBAYO 153 105 148 406 

LINA JINETH MOYA GOMEZ 0 68 0 68 

YHOAN SEBASTIAN URREGO NAVARRETE 117 116 128 361 

37 
JMALUCELLI 
TRAVELERS 
SEGUROS A 

ANDREA KATHERINE MARTIN CARDOSO 78 67 91 236 

1325 1325 

ANDRES FELIPE RAMIREZ CARDENAS 0 0 0 0 

JOAN ALEJANDRO CARO SILVA 127 119 135 381 

JOHN E. AHUMADA MARTINEZ 173 200 146 519 

LUISA FERNANDA CUARTAS MARTINEZ 64 58 67 189 

MARISOL MONASTOQUE URREGO 0 0 0 0 

38 
SBS SEGUROS 

COLOMBIA S.A. B 

DULEIMA AGUILERA ZARATE 106 81 0 187 

1310 1310 

EDWIN FABIAN SANDOVAL SANDOVAL 0 142 121 263 

JAVIER LEONARDO NEIRA OLARTE 127 108 167 402 

FABIAN GUERRERO 0 97 0 97 

KAREN TATIANA RAMIREZ JARAMILLO 62 0 63 125 

MILTON GIOVANNY GARCIA REINA 108 0 128 236 

39 ASULADO 

ANDRES RINCON ALFONSO 0 138 79 217 

1310 1310 

ANGIE VANESSA CALDERON RODRIGUEZ 95 67 81 243 

CRISTHIAN CAMILO CELEITA 0 0 0 0 

JHON EDISON CENDALES PADILLA 196 144 135 475 

JOHANA KARINA LIZARAZO VERA 105 96 174 375 
    0 

40 HDI SEGUROS S.A. B 

ANA MILENA SANTOYO RAMOS 87 83 104 274 

1302 1302 

ANDRES FELIPE BEJARANO PERDOMO 112 102 116 330 

ANGIE VANESSA BARON QUIROZ 69 85 105 259 

CARLOS CARRILLO CASTRO 140 138 161 439 

JOSSY ANDREY PINEDA LEAL 0 0 0 0 

NELSON EUTIMIO TELLEZ PEREZ 0 0 0 0 

41 
PIZANO ECHEVERRI 

Y ASOCIADOS 

ALICIAMARCELA ORDOÑEZ CORDOBA 95 77 78 250 
1280 1280 

ANYITATIANA SANDOVAL PRIETO 0 0 0 0 



 

  

JUAN MANUEL AGUIRRE BEDOYA 113 165 119 397 

JULIEANDREA OSPINALARGO 0 0 0 0 

LILIANALISET LEGUIZAMONDUARTE 123 98 86 307 

NELSON CASTRO GARCIA 109 99 118 326 

42 

BMI COLOMBIA 
COMPAñIA DE 

SEGUROS DE VIDA 
S.A. B 

CHRISTIAN CAMILO LOPEZ GARCIA 112 157 84 353 

1241 1241 

JESSICA FERNANDA GALAN SANCHEZ 0 0 0 0 

JOSE DAVID HERNANDEZ MENDOZA 104 143 109 356 

LEIDY LAURA MORALES ACUÑA 0 54 0 54 

OMAR GIOVANNI ANGEL BELTRAN 111 117 88 316 

PATRICIA RODRIGUEZ MARTINEZ 74 0 88 162 

43 

PAN-AMERICAN LIFE 
DE COLOMBIA 
COMPAÑÍA DE 

SEGUROS S.A. A 

ESCARLETH SALGADO 0 0 0 0 

1232 1232 

INGRID YOHANA CASAS RUBIANO 111 86 105 302 

MARIA KATHERINE VARGAS CAMARGO 78 108 98 284 

JUAN  DAVID SUAREZ CASTIBLANCO 97 80 95 272 

MAYKOL ALEXANDER CASTILLO LEON 93 115 166 374 

SOALNGIE CASTELLANOS 0 0 0 0 

44 
GLOBAL SEGUROS 

DE VIDA S.A. A 

JUAN PABLO RIAÑO PATIÑO 112 95 109 316 

1227 1227 

EDWIN YESID BELTRAN POVEDA 99 115 102 316 

MARTHA ALICIA MANRIQUE CALDERON 83 76 0 159 

PAULA ANGELICA BERMUDEZ SOSA 0 0 0 0 

ISABEL MORALES 85 0 105 190 

ESTEVEN DE JESUS REDONDO 0 133 113 246 

45 
THB COLOMBIA S.A. 

CORREDORES DE 
REASEGUROS 

ALEJANDRO ESCOBAR ANGELA 97 83 107 287 

1222 1222 

GUSTAVO SANCHEZ RODRIGUEZ 99 105 103 307 

JAVIER OTERO 134 131 93 358 

JORGE ANDRES GIL CARRILLO 0 0 0 0 

LIBIA ESPERANZA MEDINA 0 0 0 0 

YURI SAMARY GOZALEZ SOLER 101 90 79 270 

46 
ZURICH COLOMBIA 

SEGUROS S.A B 

ANGIE CASAS GARZON 121 115 100 336 

1220 1220 

JOHN PUENTES 0 0 0 0 

CAROL MORALES 107 68 70 245 

EDUARDO PARDO OLARTE 90 90 72 252 

FREDY SANTANA GERENA 0 0 0 0 

MIKE STEVEN JIMENEZ ROJAS 99 145 143 387 

47 
Sonia Patricia Gonzalez 122 96 91 309 

1191 1191 
Sulma Gabriela Mora 0 0 0 0 



 

  

JARGU 
CORREDORES DE 

SEGUROS A 

Miguel Garcia Reyes 142 120 162 424 

Miguel Angel Sanchez 0 0 0 0 

Oswaldo Anibal Alvarez Yate 197 152 109 458 
    0 

48 COLSERAUTO S.A. A 

DIANA CAROLINA LEON GOMEZ 68 79 100 247 

1182 1182 

DIANA MARIA MORENO JARAMILLO 103 111 82 296 

JENNIFER LORENA FAJARDO VELA 0 0 0 0 

JONNY HARRISSON CALDERON CONTRERAS 122 81 89 292 

JOSE DAVID RINCON GALINDO 0 0 0 0 

JUAN CAMILO GUITIERREZ MORENO 128 102 117 347 

49 
NACIONAL DE 

SEGUROS S.A. B 

JAMER RAFAEL FERNANDEZ PALOMINO 104 91 0 195 

1179 1179 

MARÍA ALEJANDRA GÓMEZ ROBAYO 0 102 69 171 

MARY LUZ SILVA SANCHEZ 89 0 90 179 

NINI JOHANNA GARNICA MARTÍNEZ 0 86 104 190 

PABLO RESTREPO ARBELAEZ 95 0 110 205 

RONAL EDUARDO ORTEGA PAEZ 134 105 0 239 

50 
COFACE COLOMBIA 

SEGUROS DE 
CREDITO S.A. 

DAYRON DíAZ 96 101 105 302 

1138 1138 

JUAN SEBASTIAN DíAZ 107 117 113 337 

LAURA MARíA ALVARADO 111 67 71 249 

NATHALIA MARTINEZ PULGA 0 0 0 0 

PAOLA HERNANDEZ 80 66 104 250 
    0 

51 
GLOBAL SEGUROS 

DE VIDA S.A. B 

CRISTIAN ALEJANDRO CALVERA BECHARA 0 46 0 46 

1129 1129 

LEIDY VANESA BEJARANO MONTAÑO 100 90 89 279 

SERGIO ANDRES CERVANTES ARIAS 129 137 122 388 

MIGUEL MATEO ROCHA 0 0 0 0 

HELEN WISS YUSTI 71 0 79 150 

JAVIER ANDRES ESLAVA LASPRILLA 85 87 94 266 

52 
BBVA SEGUROS 

COLOMBIA B 

CLAUDIA PEÑA 0 0 0 0 

1124 1124 

CLAUDIA PATRICIA FORERO BRAVO 76 64 68 208 

CLAUDIA PATRICIA LIZARAZO LIZARAZO 104 88 122 314 

GELBER GONZALO AYALA PITA 0 0 0 0 

JAVIER ALBERTO VELOZA BARAHONA 98 144 132 374 

KAREN VIVIANA DURAN PORTILLO 57 94 77 228 

53 
DIANA MARCELA PARRA GARZON 0 128 102 230 

1114 1114 
DIEGO ALEJANDRO ORTIZ MARTIN 99 120 107 326 



 

  

COMPAÑIA DE 
SEGUROS DE VIDA 

AURORA S.A. B 

DIOSELINA ESQUINAS 59 82 0 141 

JENNY PAOLA DAZA PINZON 64 0 69 133 

JUAN CARLOS CASALLAS ALARCON 86 99 99 284 

LAURA CAMILA MONROY MORENO 0 0 0 0 

54 
NACIONAL DE 

SEGUROS S.A. A 

DIEGO ALEXANDER SABOGAL BARBOSA 0 0 0 0 

1097 1097 

JUAN PABLO BENAVIDES GUTIERREZ 119 108 103 330 

LUIS DAVID GOMEZ 103 112 118 333 

MILENA HASTAMORIR DUARTE 93 90 81 264 

MILLER STICK HURTADO 0 0 0 0 

NORMA ANDREA PIRACUN ALARCON 62 50 58 170 

55 

COMPAÑIA 
ASEGURADORA DE 
FIANZAS SEGUROS 
CONFIANZA S.A. A 

ALEXANDRA CARDENAS MONCADA 75 59 61 195 

1095 1095 

ALEXANDRA MORENO CAMARGO 0 0 0 0 

HAROLD FELIPE CONTRERAS MORENO 0 81 87 168 

LUIS ALFREDO SALCEDO MARTINEZ 121 125 116 362 

NICOLAS CAMILO BENAVIDES GUARIN 0 0 0 0 

NICOLAS JARAMILLO LOPEZ 136 130 104 370 

56 
COMPAÑIA DE 

SEGUROS DE VIDA 
AURORA S.A. A 

ANDERSON ALFREDO OSPINA BENJUMEA 73 0 92 165 

1014 1014 

INGRID NATALIA PARDO CUERVO 68 84 0 152 

JAIRO ALBERTO QUEVEDO CASTRO 125 91 105 321 

JENNY ALEXANDRA VILLALOBOS BARRIGA 61 0 77 138 

LILIA MARIA COCA OLAYA 0 62 0 62 

MAURICIO GALINDO GODOY 0 84 92 176 

57 

COMPAÑIA 
ASEGURADORA DE 
FIANZAS SEGUROS 
CONFIANZA S.A. B 

AURA MARCELA GARZON MORENO 0 0 0 0 

964 964 

DIEGO FERNANDO CASTRO PEDRAZA 99 94 95 288 

DIEGO FERNANDO GARCIA POVEDA 147 135 97 379 

HEIDY DAYANA ORTEGA MORENO 107 114 76 297 

SANTIAGO LOPEZ POSADA 0 0 0 0 

ZULAY MAGDALENA ACOSTA VELASQUEZ 0 0 0 0 

58 

PAN-AMERICAN LIFE 
DE COLOMBIA 
COMPAÑÍA DE 

SEGUROS S.A. B 

DIANA ANDREA NUñEZ DELGADILLO 0 0 0 0 

891 891 

DIEGO DUARTE ROMERO 85 105 121 311 

JUAN DAVID SUAREZ CASTIBLANCO 0 0 0 0 

SANDRA MILENA HERNANDEZ BAEZ 75 70 73 218 

VICTOR QUIñONES SANCHEZ 105 112 145 362 
    0 

59 MAPFRE 
Aura Daniela Roman 0 0 0 0 

707 707 
Bernal Torres Lizeth Johana 0 0 0 0 



 

  

Castiblanco Silva Nelson 0 0 0 0 

Daza Gomez Jonathan Mauricio 131 161 145 437 

Espitia Benitez Stefany Vanessa 127 74 69 270 
    0 

60 
JMALUCELLI 
TRAVELERS 
SEGUROS B 

ADRIANA PATRICIA MORENO CHAVEZ 0 0 0 0 

0 0 

DIEGO ALEJANDRO GOMEZ CORTES 0 0 0 0 

ESTEFANI SERRANO CORDOBA 0 0 0 0 

LEIDY ALEJANDRA BASTIDAS RODRIGUEZ 0 0 0 0 

LUIS C. CARDENAS MARTIN 0 0 0 0 

YESICA PAOLA GARCIA 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

RESULTADOS PARCIALES RAMA FEMENINA 

RESULTADOS PUNTAJES FEMENINOS 
TORNEO BOLO FASECOLDA 2024 

PUESTO NOMBRE JUGADORA RONDA 1  TOTAL 

1 NATALIA ANDREA RINCóN ABARCA 438 438 

2 JOANE MILENNE BENAVIDES 420 420 

3 MARTHA CRISTINA ARREDONDO 412 412 

4 MARIA CRISTINA RINCON GONZALEZ 405 405 

5 ANGIE PAOLA CHACON PINZON 404 404 

6 SANDRA PATRICIA POSADA CALDERON 404 404 

7 LILIANA GARZÓN 385 385 

8 NAZHLY STELLA ARIAS MACÍAS 385 385 

9 JOHANA KARINA LIZARAZO VERA 375 375 

10 RAFAELA DIAZ GONZALEZ 364 364 

11 YIRA CONSUELO GUTIERREZ ACERO 362 362 

12 CLAUDIA ISABEL RUIZ RAMIREZ 359 359 

13 CECILIA GUTIERREZ VEGA 351 351 

14 ISABEL CORREA 343 343 

15 ANGIE CASAS GARZON 336 336 

16 SANDRA PATRICIA MARTINEZ ALONSO 334 334 

17 MóNICA BIBIANA MOLINA RICO 328 328 

18 LUZ ELIANA BARACALDO MENDEZ 322 322 

19 YOANA MARISOL HERRERA HERRERA 320 320 

20 CLAUDIA PATRICIA LIZARAZO LIZARAZO 314 314 

21 JANETH BERNAL SANCHEZ 312 312 

22 Sonia Patricia Gonzalez 309 309 

23 LILIANALISET LEGUIZAMONDUARTE 307 307 

24 ANA YELIPZA RAMOS ORTIZ 306 306 

25 MARICEL PARRA 305 305 

26 INGRID YOHANA CASAS RUBIANO 302 302 

27 LUZ HELENA MUÑOZ VEGA 301 301 

28 HEIDY DAYANA ORTEGA MORENO 297 297 



 

  

29 DIANA MARIA MORENO JARAMILLO 296 296 

30 MARIA KATHERINE VARGAS CAMARGO 284 284 

31 LEIDY VANESA BEJARANO MONTAÑO 279 279 

32 PAULA ANDREA SACHICA PARDO 275 275 

33 ANA MILENA SANTOYO RAMOS 274 274 

34 Espitia Benitez Stefany Vanessa 270 270 

35 YURI SAMARY GOZALEZ SOLER 270 270 

36 SANDRA YANETH CRUZ OSORIO 264 264 

37 MILENA HASTAMORIR DUARTE 264 264 

38 EDY JOHANA PIZO 260 260 

39 ANGIE VANESSA BARON QUIROZ 259 259 

40 MONICA JAZMIN RODRIGUEZ CARRILLO 258 258 

41 CAROLINA CHAPARRO LOZADA 256 256 

42 PAOLA HERNANDEZ 250 250 

43 ALICIAMARCELA ORDOÑEZ CORDOBA 250 250 

44 LAURA MARíA ALVARADO 249 249 

45 DIANA CAROLINA LEON GOMEZ 247 247 

46 CAROL MORALES 245 245 

47 ANGIE VANESSA CALDERON RODRIGUEZ 243 243 

48 DIANA PAOLA SUAREZ SUAREZ 238 238 

49 ANDREA KATHERINE MARTIN CARDOSO 236 236 

50 ANGELICA ZAMBRANO MOLANO 234 234 

51 DIANA MARCELA PARRA GARZON 230 230 

52 YAMILE ANDREA VERA CONTRERAS 230 230 

53 Yudy Sney Espinosa Leaño 230 230 

54 KAREN VIVIANA DURAN PORTILLO 228 228 

55 ANGELA SUSANA PINILLOS SUAREZ 225 225 

56 NELLY PAOLA BORDA 219 219 

57 SANDRA MILENA HERNANDEZ BAEZ 218 218 

58 CLAUDIA PATRICIA FORERO BRAVO 208 208 

59 ANGIE VANESSA MONTEALEGRE CADAVID 206 206 

60 LUZ DARY PENA HERNANDEZ 206 206 

61 CLAUDIA PEÑA 205 205 

62 ALEXANDRA CARDENAS MONCADA 195 195 

63 ISABEL MORALES 190 190 

64 NINI JOHANNA GARNICA MARTÍNEZ 190 190 



 

  

65 LUISA FERNANDA CUARTAS MARTINEZ 189 189 

66 DULEIMA AGUILERA ZARATE 187 187 

67 DERLY CONSTANZA SOLANO BELTRAN 185 185 

68 YURI LUCERO RODRíGUEZ PATIñO 184 184 

69 ELIANA FLOREZ CALDERON 179 179 

70 MARY LUZ SILVA SANCHEZ 179 179 

71 JESSICA NATHALIA MORRIS 174 174 

72 MARÍA ALEJANDRA GÓMEZ ROBAYO 171 171 

73 NORMA ANDREA PIRACUN ALARCON 170 170 

74 PATRICIA RODRIGUEZ MARTINEZ 162 162 

75 MARTHA ALICIA MANRIQUE CALDERON 159 159 

76 INGRID NATALIA PARDO CUERVO 152 152 

77 HELEN WISS YUSTI 150 150 

78 ANDREA DEL PILAR HUERFANO CORTES 148 148 

79 DIOSELINA ESQUINAS 141 141 

80 JENNY ALEXANDRA VILLALOBOS BARRIGA 138 138 

81 ADRIANA MARIA CARTAGENA MONTOYA 138 138 

82 CRISTINA CONCEPCION REYNOSA ALARCON 133 133 

83 JENNY PAOLA DAZA PINZON 133 133 

84 KAREN TATIANA RAMIREZ JARAMILLO 125 125 

85 NUBIA VERDUGO 113 113 

86 ELIZABETH CARRANZA 111 111 

87 Fallon Alexis Garzon Ortiz 103 103 

88 LAURA CAMILA ROJAS TINJACA 100 100 

89 ELSA PATRICIA CASTILLO PEREZ 99 99 

90 MARIA VALENTINA MARTINEZ VARGAS 92 92 

91 MARTHA ELENA VARGAS GARAY 92 92 

92 MARTHA LIBIA NIETO BELTRAN 89 89 

93 LINA JULIETH SOA MOLINA 87 87 

94 JAQUELINE SALAS VARGAS 72 72 

95 GLADYS CAROLINA OROZCO NARANJO 72 72 

96 LINA JINETH MOYA GOMEZ 68 68 

97 MALLERLY DIAZ TAUTIVA 67 67 

98 LAURA FERNANDA CABALLERO ORTIZ 64 64 

99 LILIA MARIA COCA OLAYA 62 62 

100 LEIDY LAURA MORALES ACUÑA 54 54 



 

  

 

RESULTADOS PARCIALES RAMA MASCULINA 

RESULTADOS PUNTAJES MASCULINOS 
TORNEO BOLO FASECOLDA 2024 

PUESTO NOMBRE JUGADOR RONDA 1 TOTAL 

1 JUAN EDUARDO VARGAS MENDEZ 540 540 

2 WILLIAM RODRIGUIEZ MARTINEZ 524 524 

3 JOHN E. AHUMADA MARTINEZ 519 519 

4 SEBASTIAN RICARDO VARGAS BARRIOS 502 502 

5 CRISTIAN ALEXAMDER ARANDIA BARRIOS 500 500 

6 JOSE VICENTE SANCHEZ OTALORA 490 490 

7 OMAR ALFONSO GIL RAMIREZ 480 480 

8 GERARDO ELADIO VILLAMIL 478 478 

9 JAVIER AMAYA BUSTOS 478 478 

10 JHON EDISON CENDALES PADILLA 475 475 

11 JAMES WILSON JIMENEZ PINZON 473 473 

12 JOAQUIN VILAMIL 473 473 

13 FAUSTO ANDRES NAVARRETE CONTRERAS 472 472 

14 TULIO HERIBERTO SIERRA RAMOS 470 470 

15 JUAN DAVID MURILLO GRANDA 465 465 

16 HOLMAN TORRES 464 464 

17 JHON LUIS ALVARADO PIÑEROS 464 464 

18 DANIEL FELIPE BERNAL ZAMUDIO 462 462 

19 Oswaldo Anibal Alvarez Yate 458 458 

20 WILLIAM ROBERTO REINA GOMEZ 449 449 

21 FERNANDO MOSCOSO CRISTANCHO 449 449 

22 HECTOR JAVIER CALDAS MOGOLLON 447 447 

23 CARLOS GERARDO TORRES 442 442 

24 CARLOS CARRILLO CASTRO 439 439 

25 Daza Gomez Jonathan Mauricio 437 437 

26 Juan Camilo Avila Fierro 436 436 

27 MARCOS JIMENEZ PARRA 434 434 

28 LUIS ARTURO MEDINA 432 432 



 

  

29 JORGE ALBERTO MARTINEZ 431 431 

30 WILLIAM ORLANDO PINZON CAICEDO 430 430 

31 HERIBERTO ORTIZ 430 430 

32 EMILIO JAVIER GAONA LóPEZ 428 428 

33 Carlos Arturo Marciales Bejarano 425 425 

34 Miguel Garcia Reyes 424 424 

35 OSCAR GUERRERO 424 424 

36 FERNANDO VALERO PATARROYO 423 423 

37 DANIEL EDUARDO GONZALEZ TRIVIÑO 422 422 

38 LUIS ALBERTO ALVIS OSORIO 420 420 

39 JOHN WILLIAM CARVAJAL SANCHEZ 420 420 

40 CARLOS JOSE GALVAN TORRECILLA 418 418 

41 DIEGO ARMANDO AREVALO REINA 416 416 

42 JOHN ALEXANDER GARCIA GONZALEZ 416 416 

43 GUILLERMO GARCIA RAMOS 414 414 

44 Daniel Santiago Pinzón 413 413 

45 EMILIO ENRIQUE HOYOS QUIROGA 412 412 

46 ROMULO TALERO TALERO 411 411 

47 FABIAN ALBEIRO SILVA LOPEZ 409 409 

48 FABIO ENRIQUE SAENZ BELTRAN 408 408 

49 LEONARDO ANDRéS LARCO ARDILA 407 407 

50 ANGEL IGNACIO SANABRIA 406 406 

51 JUAN ALBERTO VARGAS ROBAYO 406 406 

52 LUIS FRANCISCO AGUDELO CACERES 406 406 

53 GUILLERMO BERNAL 404 404 

54 YIMY FABIAN ALMANZA SANCHEZ 404 404 

55 JAVIER LEONARDO NEIRA OLARTE 402 402 

56 JUAN CARLOS LOPEZ MENDOZA 402 402 

57 JACKSON DAVID FELICIANO BAEZ 402 402 

58 MILTON JAVIER VASQUEZ MARROQUI 398 398 

59 JUAN MANUEL AGUIRRE BEDOYA 397 397 

60 ABSALON MERCHAN PARRA 395 395 

61 VICTOR JULIO BASTIDAS ALARCON 395 395 

62 JOSE LUIS CASTILLO CAMACHO 394 394 

63 CARLOS JULIO OVALLE ACOSTA 392 392 

64 RICARDO CASTIBLANCO 391 391 



 

  

65 JHON PARDO 390 390 

66 ALEJANDRO CARVAJAL CIFUENTES 389 389 

67 SERGIO ANDRES CERVANTES ARIAS 388 388 

68 CARLOS ALBERTO GOMEZ GOMEZ 387 387 

69 WILLIAM ALBERTO GONZALEZ MACHETE 387 387 

70 MIKE STEVEN JIMENEZ ROJAS 387 387 

71 CESAR AUGUSTO PINEDA CAICEDO 386 386 

72 PACO ALFONSO SANDOVAL 386 386 

73 OSCAR RODRIGUEZ MARTINEZ 386 386 

74 GIOVANNI VARGAS 382 382 

75 JULIAN FELIPE RODRIGUEZ RIVERA 381 381 

76 JOAN ALEJANDRO CARO SILVA 381 381 

77 FABIO CASTAÑEDA 380 380 

78 DIEGO FERNANDO GARCIA POVEDA 379 379 

79 Pedro Jose Morales 375 375 

80 MAYKOL ALEXANDER CASTILLO LEON 374 374 

81 JAVIER ALBERTO VELOZA BARAHONA 374 374 

82 JORGE EMILIO RAMíREZ LOZANO 374 374 

83 JOSE MARIO MANRIQUE ORTEGA 373 373 

84 RICARDO MALAGÓN CALLEJAS 370 370 

85 NICOLAS JARAMILLO LOPEZ 370 370 

86 WILLIAM FERNANDO CAÑON QUITO 366 366 

87 BRAHIAN DANILO BURBANO GARCIA 363 363 

88 VICTOR QUIñONES SANCHEZ 362 362 

89 LUIS ALFREDO SALCEDO MARTINEZ 362 362 

90 YHOAN SEBASTIAN URREGO NAVARRETE 361 361 

91 JAVIER OTERO 358 358 

92 ALEXANDER SIERRA 357 357 

93 JOSE DAVID HERNANDEZ MENDOZA 356 356 

94 JHON ALEXANDER NEIRA ROJAS 356 356 

95 JOSE MAURICIO HERRERA GARZON 355 355 

96 CHRISTIAN CAMILO LOPEZ GARCIA 353 353 

97 JUAN CAMILO GUITIERREZ MORENO 347 347 

98 RAUL SALAMANCA SANABRIA 347 347 

99 JAVIER GONZALO DUARTE SALGADO 346 346 

100 ANDRES CAMILO GUTIERREZ RINCON 343 343 



 

  

101 ANDRéS FELIPE ZUBIETA DAZA 342 342 

102 JUAN CARLOS ARISTIZABAL 341 341 

103 OSCAR JAVIER  QUIMBAYO VARON 341 341 

104 JUAN DAVID ENRIQUEZ ESPAÑA 337 337 

105 ALEXANDER CHAVARRO QUINTERO 337 337 

106 JUAN SEBASTIAN DíAZ 337 337 

107 Jorge Alberto Niño Hernandez 335 335 

108 JUAN DAVID BERNAL 334 334 

109 LUIS DAVID GOMEZ 333 333 

110 LEONARDO MARTÍNEZ LÓPEZ 332 332 

111 JUAN PABLO BENAVIDES GUTIERREZ 330 330 

112 ANDRES FELIPE BEJARANO PERDOMO 330 330 

113 JHON FREDDY GOMEZ CONTRERAS 329 329 

114 LUIS AVILA 329 329 

115 EDWIN STIVEN PINEDA ROJAS 328 328 

116 DIEGO ALEJANDRO ORTIZ MARTIN 326 326 

117 NELSON CASTRO GARCIA 326 326 

118 JAIRO ALBERTO QUEVEDO CASTRO 321 321 

119 OMAR GIOVANNI ANGEL BELTRAN 316 316 

120 EDWIN YESID BELTRAN POVEDA 316 316 

121 JUAN PABLO RIAÑO PATIÑO 316 316 

122 DIEGO ALEXANDER CEPEDA SALAMANCA 314 314 

123 DIEGO DUARTE ROMERO 311 311 

124 CAMILO PAEZ 310 310 

125 GUSTAVO SANCHEZ RODRIGUEZ 307 307 

126 DAYRON DíAZ 302 302 

127 HERNANDO EDILBERTO ARIZA 299 299 

128 GERMAN GIOVANNY VEGA CARDENAS 292 292 

129 JONNY HARRISSON CALDERON CONTRERAS 292 292 

130 JUAN SIERRA 288 288 

131 DIEGO FERNANDO CASTRO PEDRAZA 288 288 

132 ALEJANDRO ESCOBAR ANGELA 287 287 

133 MICHEL STEVEN ROJAS 285 285 

134 JUAN CARLOS CASALLAS ALARCON 284 284 

135 JUAN  DAVID SUAREZ CASTIBLANCO 272 272 

136 JAVIER ANDRES ESLAVA LASPRILLA 266 266 



 

  

137 EDWIN FABIAN SANDOVAL SANDOVAL 263 263 

138 YEISSON ARLEY BARENO AVILA 256 256 

139 EDUARDO PARDO OLARTE 252 252 

140 JAIRO MARTIN MARTINEZ CARDENAS 250 250 

141 ESTEVEN DE JESUS REDONDO 246 246 

142 RONAL EDUARDO ORTEGA PAEZ 239 239 

143 MILTON GIOVANNY GARCIA REINA 236 236 

144 DANIEL FELIPE BALLEN PERICO 231 231 

145 EDWIN RODRIGO GIL GONZÁLEZ 230 230 

146 JOHN WILLIAM HUERTAS CASTANEDA 223 223 

147 RONALD HERRERA MAHECHA 222 222 

148 ANDRES RINCON ALFONSO 217 217 

149 PABLO RESTREPO ARBELAEZ 205 205 

150 FRANKLYN DURANGO 197 197 

151 JAMER RAFAEL FERNANDEZ PALOMINO 195 195 

152 DAMIAN VILLAMARIN 193 193 

153 IVAN DARIO GUEVARA BENAVIDES 178 178 

154 MAURICIO GALINDO GODOY 176 176 

155 JAVIER FELIPE MENDEZ MORA 170 170 

156 HAROLD FELIPE CONTRERAS MORENO 168 168 

157 ANDERSON ALFREDO OSPINA BENJUMEA 165 165 

158 WILSON AREVALO VALERO 113 113 

159 JOSÉ EDUARDO DUARTE 111 111 

160 DAVID RIAñO 108 108 

161 LUIS EDUARDO GUTIERREZ ARIAS 101 101 

162 FABIAN GUERRERO 97 97 

163 ERWIN ROGER ZARATE PEÑA 92 92 

164 DANIEL ESTEBAN NOSSA GARAVITO 70 70 

165 CRISTIAN ALEJANDRO CALVERA BECHARA 46 46 

166 DIEGO ALEJANDRO GOMEZ CORTES 0 0 

 

 

 


